

بسمه تعالی

باسلام و صلوات به ارواح طیبه شهیدان و امام شهداء و آرزوی صحت و تندرستی مقام معظم رهبری و تبریک اعیاد اسلامی قربان و غدیرمطالبی را درخصوص آغاز طرح بخشودگی جرائم سنوات گذشته عوارض نوسازی و بهای خدمات شهری به استحضار می‌رساند.

همانگونه که عزیزان استحضار دارند شهرداری ها نهادهای عمومی غیردولتی و خودگردان هستند که حسب قانون ردیف های درآمدی مشخص برایشان تعریف شده و بودجه خود را براساس ردیف های مشخص شده عوارضی تنظیم و به اجراء در می‌آورند.

یکی از عوارضی که در این زمینه همیشه مورد توجه بوده و در زمره عوارض پایدار شهرداری هاست عوارض نوسازی می باشد که در سال ۱۳۴۷ در مجلس شورای اسلامی تصویب و برای اولین بار در سال ۱۳۴۸ در شهر تهران به اجراء درآمد و در شهرداری اهواز هم از سال ۱۳۴۹ به مورد اجراء گذاشته شد. با توجه به اینکه حفظ و نگهداری و عمران شهر و توسعه معابر و احداث پارکهای محله ای و عمومی شهر و زیباسازی شهر نیاز به همکاری و مشارکت عموم شهروندان داشته و نیز باعنایت به وظایف قانونی شهرداری ها در راستای تحقق برنامه های عمران و توسعه شهری و ایجاد زیرساخت های مناسب و مورد لزوم شهروندان، اصلاح و توسعه معابر، بهبود محیط شهری و نیز زیباسازی به منظور رفاه حال و بهره مندی شهروندان از محیطی سالم، نیاز به مشارکت و همکاری همه شهروندان می باشد.

بررسی های ما از سایر کلان شهرها نشان داده شهرداری هایی موفق بوده اند که هم طرح های عمرانی و خدماتی و رفاهی و فرهنگی را به اجراء درآورند که شهروندان در پرداخت عوارض مشارکت بیشتری داشته اند و شهروندان عزیزما در بازدیدهایی که در فصول مختلف سال از سایر کلان شهرها می نمایند و توسعه و پیشرفت بعضی از کلان شهرها بیشترمورد توجه عزیزان شهروند قرار می گیرد. آیا واقعاً توجه کرده ایم که مشارکت شهروندان آن کلان شهرها درخصوص پرداخت عوارض به شهرداری ها به مراتب بیشتر از پرداخت عوارض در کلان شهر اهواز می باشد؟

باز در بررسی های ما نشان داده یکی از دغدغه های شهروندان که موجب عدم پرداخت عوارض قانونی گردیده جرائمی است که به این عوارض تعلق گرفته که شهرداری بمنظور جلب مشارکت شهروندان و ارتقاء سطح امور عمرانی، خدماتی و رفاهی در اقدامی بی سابقه و بالخذ مجوز از استاندار محترم بعنوان جانشین قانونی شورای اسلامی شهر تمام جرائم سنوات گذشته مالکین محترم منازل مسکونی و تجاری شهر اهواز، که نسبت به پرداخت اصل عوارض نوسازی و بهای خدمات تا پایان بهمن ماه ۱۳۹۰ اقدام نمایند، ۱۰۰٪ جرائم متعلقه گذشته را بخشوده تا از این به بعد مالکین محترم همه ساله نسبت به پرداخت عوارض نوسازی و بهای خدمات ملک خود اقدام نمایند همچنین عزیزانی که عوارض سال جاری را پرداخت نمایند مشمول تخفیف خوش حساسی به میزان ۱۰٪ درصد عوارض نوسازی و ۵۰٪ بهای خدمات سال ۹۰ خواهد شد که انتظار است شهروندان هم با مشارکت در انجام وظیفه قانونی خود در پرداخت عوارض شهرداری را در انجام تکلیف قانونی یاری نمایند.